Pepakums 1.0 www. hordteh.com

Cnncok 3anacHbIX YacTeun
8124.400

MOrPY>XHOM APEHAXHbIA HACOC (SUBMERSIBLE DRAINAGE PUMP) SDP-90-H




PazobpaHHbIn BUA

Pa3zobpaHHbIN BUA

NMpuBogHOM GNOK

100\% /5
5 g - 57

155 ‘
. \ /\/ )

Wy

8124.400 SDP-90-H



PazobpaHHbIn BUA

OI'IOprIﬁ noALNNHUK, NfnaTta n MexXxaHn4eckmne ynioTHeHus

8124.400 SDP-90-H



PazobpaHHbIn BUA

AneKkTpnyeckme coeauHeHUs U KabernbHbIN BBOA
26 34 21 420 11 3 78

721
\ & € @/ 724
B & / .

T\
®
&d EE g/@&s
[\

Y

8124.400 SDP-90-H



PazobpaHHbIn BUA

\ [y ——\ “

®
®
®
[:)

26 0

8124.400 SDP-90-H



CNUCOK 3anacHbIX YyacTtem

Mos.

No Yacts.No OnucaHue KommeHTapun Kon-Bo/ Bepcus
1 410193 LWnowKa (Parallel Key, 12x8x63-A4) 2
2 410195 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M10x20-A4-70) 4
3 410196 BonT wecturpaHHbii (Hexagon Head Screw, M10x55-A2-70) 1
4 132260 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M12x45-A2-70) 4
5 410197 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M12x35-A2-70) 6
7 410198 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M12x70-A2-70) 4
8 410199 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M12x90-A2-70) 12
9 410200 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M16x50-A4-70) 1
11 5002020 BonT wecturparHbiiv (Hexagon Head Screw, M6x12-A4-70) 2
13 410204 Bont (Slotted Head Screw, M10x30-A4-70) 2
14 410205 Bont (Hexagon socket head screw, M10x70-A2-70) 6
15 133063 MHCNeKuMoHHbIN 60T (Inspection Screw) 2
17 410196 BonT wecturpaHHbii (Hexagon Head Screw, M10x55-A2-70) 6
18 410197 BonT wecturpaHHbii (Hexagon Head Screw, M12x35-A2-70) 4
19 410197 BonT wecturparHbii (Hexagon Head Screw, M12x35-A2-70) 6
21 410267 LWnuabka (Stud M10x60-A2-70) 2
24 132260 BonT wecturpaHHbii (Hexagon Head Screw, M12x45-A2-70) 3
25 410207 Kpyrnas raitka (Round Nut, ISO 2982-M70x2) 1
26 5002222 laiika wecturpaHHas (Hexagon Nut, M10-A4-70) 4
27 410532 BonT wecturpaHHbiiv (Hexagon head screw, M12X60-A2-70) 12
28 132260 BonT wecturpaHHbiv (Hexagon Head Screw, M12x45-A2-70) 9
29 410198 BonT wecturpaHHbiiv (Hexagon Head Screw, M12x70-A2-70) 22
30 5002226 Wawba 10-A4-170HV 6
32 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 4
34 410211 LWai6a (Plain Washer, ISO 7093 SPEC,10,5x28x2- -5150-04) 2
35 410544 3anopHasn wamba (Lock washer, M10-2343) 6
37 133064 YnnotHutensHoe Kosbuo (O-Ring, 19,2x3,0 NBR) 2
38 410229 3anopHasn wamba (Lock Washer) 1
40 410251 YnnotHuTensHoe KonbLo (Seal Ring) 1
41 410198 BonT wecturpaHHbiv (Hexagon Head Screw, M12x70-A2-70) 12
42 133063 WNHCcneKuMoHHbIi 60T (Inspection Screw)
45 410238 YnnotHutensHoe Kosbuo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR)
46 132280 laiika wecturpaHHan (Hexagon Nut, M12-A2-70) 12
47 132280 laiika wecturpaHHan (Hexagon Nut, M12-A2-70) 22
48 410240 YnnotHutensHoe Konbuo (O-Ring, 269,3x5,7 NBR) 1
50 410241 YnnotHutensHoe Kosbuo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR) 1
51 410242 YnnotHutensHoe Konbuo (O-Ring, 499,3x5,7 NBR) 1
52 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 4
54 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 6
56 410209 Pbim-60T (Lifting Eye Bolt, M30) 2
57 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 6
58 410252 YnnotHuTenbHas waiba (Sealing Washer) 2
62 410236 3arnywka (PLUG, R11/4" DIN 908 FZB) 1
63 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 12
64 410250 LLlapukosbiit noawunHmk (Ball Bearing, 7314 70x150x70) 2
65 5120400 BonTt (Gland screw) 1
66 410212 Wariba (Plain Washer, 16,5x20,5x2-A2-70 For Cable ¢=(14)-16) 2
67 410254 YnnotHutens (Seal Sleeve) 1
72.1 410208 laiika wecturpaHHan (Hexagon Nut, M10) 18
72.2 410211 LWai6a (Plain Washer, ISO 7093 SPEC,10,5x28x2- -5150-04) 9
72.4 410247 Mepembiyka (Closing Link) 3
725 410248 CoeauHutensHan nnata (Connection Terminal Board) 1
72.6 900001 Bont (Hexagon Head Screw M10x50) 6
72.7 900002 HakoHeuHnk 50mm?2 (Cable lug 50mm?2) 4
72.9 900004 HakoHeuHuk 1,5-2,5mm2 (Cable lug 1,5-2,5mm?2) 2
73 5125500 [atunk KoHTposis Temnepatypsl (Detector Unit Pt100 ) 1
74 5126400 3anopHas wamba (Lock Washer) 1
75 5147205 BxopgHoit dnaHey, (Entrance flange) 1
76 410220 Lai6a (Plain Washer, 46,5x70x2-A2-70) 4
77 410262 YnnotHutens (Seal Sleeve, @ (43)-46 mm) 2
78 5120000 3arnywka (El-lead through) 1
79 5148801 Konbuo (Ring) 1
80 5120700 Kpbiwka (Cover) 1
84 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 12
85 410353 Kab6enb (Motor cable, 4G50mm? (@ 41-45 mm)) Ka6enb HO7RN-F 4G50mm? 20,5
86 410350 KoHTponbHbiit kabenb (Control cable, 7x1,5mm? (@ 15-17 mm)) Kabenb HO7RN-F 7x1.5mm2 20,5
87 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 24
88 132274 LWai6a (Plain Washer, 1507089-12-A2) 22
90 5121901 Potop (Shaft Unit) 1
92 410241 YnnotHutensHoe Konbuo (O-Ring, 419,3x5,7 NBR) 1
93 5002020 BonT wecturpaHHbiv (Hexagon Head Screw, M6x12-A4-70) 1
95 |5126201 Cratop (Stator 42-26-2F, 660/380V 50HZ) 6 bi180A08, 50U, 2 nontoca, 0BT, 1
380B-400B D/ 660B-690B Y
99 132274 LWawba (Plain Washer, 1IS07089-12-A2) 12
100 5123201 MexaHuueckuii ynnotHutens (Mechanical Seal) 1




101 410206 BonT wecturpaHHbii (Hexagon socket head screw, M10x12-A2-70) 4
102 410562 YnnoTHuTenbHoe Konbuo (O-ring) 2
105 5126300 LWaiba (Plain Washer) 1
106 5124500 Pe3nHOBasA NpoKnagKa ans 3awuthl asuratens (Protective Casing) 1
109 5122900 3awwTa ot usHoca (Wear Protection) 1
110 410189 LWTtnoT (Parallel Pin, SMS 2374 CP-H8-4x10-1650) 1
115 5039502 MexaHuueckuii ynnotHutens (Mechanical seal, upper) 1
118 5127200 MnactuHa (Plate) 1
119 5183300 Konbuo (Spring ring, solid) 1
120 410916 Knemma (Terminal block) 4
121 410192 LWTtndT (Tension Pin, FRP 5x12-1770- HRC 38-44) 1
122 5122300 LWawba (Washer) 1
123 5036800 MNpykuHa (Compression Spring) 12
124 5122200 ®dnaney, (Flange Complete) 1
125 5122700 ®dnaney, (Flange) 1
126 5002020 BonT wecturpaHHbii (Hexagon Head Screw, M6x12-A4-70) 6
127 5122400 Kpbinbyatka (Impeller unit) 1
128 132274 LWawba (Plain Washer, 1S07089-12-A2) 22
129 133064 YnnotHuTenbHoe KonbLo (O-Ring, 19,2x3,0 NBR) 2
131 5164500 Pabouee koneco (Impeller) 2
133 900003 HakoHeuHuK 25mm2 (Cable lug 25mm?2) 6
135 5124301 Kopnyc aguddysopa (Diffuser Coated) PU 1
136 5017404 PerynupoBouHas waiiba 0,5mm (Adjusting Washer) 2-4
136 5017403 PerynupoBouyHas waiiba 0,3mm (Adjusting Washer) 2-4
137 5017403 PerynupoBouHas waiiba 0,3mm (Adjusting Washer) 2-4
137 5017404 PerynupoBouHasn waiiba 0,5mm (Adjusting Washer) 2-4
138 5122000 Kopnyc andoysopa (Diffuser Coat.) PU 1
139 5173800 Kopnyc andoysopa (Diffuser Coat.) PU 1
140 5124600 [Avck anddysopa (Diffuser Disc coated) PU 1
141 5124700 [Avck anddysopa (Diffuser Disc coated) PU 1
142 5124205 3awuTHoe KosbLio (Wear Ring) 1
143 5122100 3awuTHOe Konbuo (Wear Ring) 1
148 5121300 LWaiba (Plain Washer) 1
149 5121404 Kopnyc ctatopa (Stator Housing) 1
151 5121500 Kpbiwka (Cover) 1
152 5121600 HwKHee rHesfo noglwmnHuKa (Bearing Housing, lower) 1
153 5127300 MacnsHbiii 6ak (Oil Housing) 1
154 5121700 Kpbiwka nogwunHuka (Bearing Cover) 1
155 5121800 Kopnyc andoysopa (Diffuser Coat.) 1
156 5123000 YnnotHutens (Sleeve) 1
158 5127401 PunbTp (Strainer, stainless steel) 1
159 5127501 PunbTp (Strainer, stainless steel) 1
165 410225 Poawukosbli nogwunHuk (Roller Bearing, 310 ECP/ C3 50x110x27) 1
166 410081 CTonopHoe Konbuo (Retaining Ring, SGA 40) 1
167 130995 CrtonopHoe Konbuo (Retaining Ring, SGH 110) 1
168 410231 CrtonopHoe Konbuo (Retaining Ring, SGH 115) 1
169 410239 YnnotHuTenbHoe Konblo (O-Ring, 134,3x5,7-NBR) 1
170 5125300 Wawba (Washer) 1
171 5125400 'He3fo noAwwnnHKKa (Bearing Housing) 1
172 5125600 Wawba (Washer) 1
173 5125700 YnnotHutens (Sleeve) 1
800 5119202 Ha6op ynnoTHUTENbHbIX Konew,. COCTOUT u3:
133064 YnnoTtHutenbHoe Konbuo (O-Ring, 19,2x3,0 NBR) 2
410238 YnnoTtHutenbHoe Konbuo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR) 1
133064 YnnoTtHutenbHoe Konbuo (O-Ring, 19,2x3,0 NBR) 2
410240 YnnoTHUTenbHoe Konbuo (O-Ring, 269,3x5,7 NBR) 1
5003732 YnnoTHuTenbHoe Konbuo (O-Ring, 279,3x5,7 NBR) 2
410241 YnnotHutenbHoe KosbLo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR) 1
410241 YnnotHuTtenbHoe KosbLo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR) 1
410242 YnnotHutensHoe KosbLo (O-Ring, 499,3x5,7 NBR) 1
410562 YnnoTHUTenbHoe Konbuo (O-ring) 2
410238 YnnoTtHutenbHoe Konbuo (O-Ring, 69,2x5,7-NBR) 1
410239 YnnoTHutenbHoe Konbuo (O-Ring, 134,3x5,7-NBR) 1
130947 YnnoTHuTesnbHoe Konbuo (O-Ring, 229,3x5,7 NBR) 1
900 5126501 Pemkomnnekt. CocTouT us:
5119202 Habop ynnoTHUTeNbHbIX Konew, (O-Ring kit) 1
5123201 MexaHuyeckuit ynnotHutens (Mechanical Seal) 1
5039502 MexaHuueckuit ynnotHutens (Mechanical seal, upper) 1
410250 LWapukosbii nogwmnHumk (Ball Bearing, 7314 70x150x70) 2
410225 Posnvkosbil nogwunuuk (Roller Bearing, 310 ECP/ C3 50x110x27) 1
410251 YnnoTHUTEeIbHOE KoNbLo (Seal Ring) 1
5122900 3awwTa ot usHoca (Wear Protection) 1
901 410053 Macno sasennHosoe, autp (Oil ISO VG 32) 11
902 900005 MnactnyHaa cmaska MOBIL Unirex N 3, kr 0,45
903 900006 Macrta (MOLYKOTE D Paste), kr 0,05




	Exploded Views
	Drive unit
	Support bearing, labels and mechanical seals
	Connection housing and cable entry
	H


